様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
武雄市長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（注）本人（法人格のない団体の場合は代表者）が自署（手書き）
する場合は押印不要。（本人が自署しない場合及び法人の
場合は押印が必要）

武雄市雨水貯留タンク購入費補助金交付申請書

　武雄市雨水貯留タンク購入費補助金の交付を受けたいので、武雄市雨水貯留タンク購入費補助金交付要綱の規定に基づき、次のとおり申請します。
	設置場所
	１　申請者住所に同じ
２　武雄市　　　　町大字

	雨水貯留タンクの内容
	製品名：
貯留容量：
購入予定金額：　　　　　　　　　　　　円
（消費税及び地方消費税を含む。）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建物の種別（※）
	１　自己所有の建物
２　自己所有でない建物

　　添付書類
　　・設置箇所の位置図（設置場所が分かる平面図）
　　・カタログ等の写し
※上記「建物の種別」において、「２　自己所有でない建物」の場合
　　私が所有する建物に、雨水貯留タンクを設置することに同意します。
　　　　　　年　　月　　日
　所有者　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　連絡先